Olav Liknes

Fra: Sindre Nygaard <siny@karmoy.kommune.no>
Sendt: mandag 19. september 2022 10:33

Til: Olav Liknes

Emne: Sv: Uréderett 133/24 og 50

Vi godkjenner dette.

Med vennlig hilsen

Sindre Nygaard

Eiendomsradgiver | Sektor Eiendom

E-Mail: sindre.nygaard@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no

Fra: Olav Liknes <olav@kvala.no>

Sendt: mandag 19. september 2022 10:11

Til: Sindre Nygaard <siny@karmoy.kommune.no>
Emne: SV: Urdderett 133/24 og 50

Takker.
Liten presisering- Vi sgker ikke om sammenfgyning av eiendommene, men endret grense mellom de to bnr.

Ref. tidligere epost:

Ca. 330m? gar fra bnr. 24 til bnr. 50 og grense vil etter justeringen samsvare med formdlsgrense i requleringsplanen.

Med vennlig hilsen,

Olav Liknes
Daglig leder
M: 447 905 84 046

Kvala Arkitekter

S: +47 52 84 23 23 | kvala.no
A: Vestheimvegen 49, 4250 Kopervik
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Fra: Sindre Nygaard <siny@karmoy.kommune.no>
Sendt: mandag 19. september 2022 09:18

Til: Olav Liknes <olav@kvala.no>

Emne: Sv: Uraderett 133/24 og 50

Hei,



Vi godkjenner sammenfgyning av gnr. 134 bnr. 24 og 50.

Med vennlig hilsen

Sindre Nygaard

Eiendomsradgiver | Sektor Eiendom

E-Mail: sindre.nygaard@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no

Fra: Olav Liknes <olav@kvala.no>

Sendt: mandag 19. september 2022 08:50

Til: Sindre Nygaard <siny@karmoy.kommune.no>

Kopi: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>
Emne: SV: Urdderett 133/24 og 50

Hei

Har dere fatt sett pa dette?
Vi trenger en bekreftelse fra dere for a kunne ga videre med delingssaken.

Med vennlig hilsen,

Olav Liknes
Daglig leder
M: 447 905 84 046

Kvala Arkitekter

S: +47 52 84 23 23 | kvala.no
A: Vestheimvegen 49, 4250 Kopervik
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Fra: Olav Liknes

Sendt: torsdag 1. september 2022 14:27

Til: Sindre Nygaard <siny@karmoy.kommune.no>

Kopi: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>
Emne: Uraderett 133/24 og 50

Hei igjen

Vi sgker om deling og sammenfgyning av areal mellom gnr. 133 bnr. 24 og 50 pa Fegy.
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Ca. 330m? gar fra bnr. 24 til bnr. 50 og grense vil etter justeringen samsvare med formalsgrense i reguleringsplanen.
| forelgpig svar fra KK er det opplyst at KK har uraderett pa begge disse eiendommene og at justeringen krever
skriftlig samtykke.

Se vedlagte dok.

Fint om dere kan se pa dette og haper dere kan gi slikt samtykke.

Med vennlig hilsen,

Olav Liknes
Daglig leder
M: 447 905 84 046

Kvala Arkitekter

S: +47 52 84 23 23 | kvala.no
A: Vestheimvegen 49, 4250 Kopervik
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